
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 157 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE DOS (2) MÓDULOS HABITACIONALES CON DESTINO A LA
DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD RURAL “LOS PUMAS” DE LA POLICÍA  DE LA PROVINCIA
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 11 horas del día 06 de Noviembre de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 06 de Noviembre de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.215 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 41021 Oct. 20 Oct. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 162 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL EDIFICIO
“CASA ECHAGÜE” EN LA CIUDAD DE SANTA FE, DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE CULTURA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 09 horas del día 07 de Noviembre de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Noviembre de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.385 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 41022 Oct. 20 Oct. 23

__________________________________________

HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LÓPEZ.

LICITACION PUBLICA N° 05/23.

EXPEDIENTE N°: 869/23.

Objeto:  Adquisición  de  medicamentos  para  pacientes  crónicos,  realizado  por  el  Servicio  de
Farmacia, para cubrir las necesidades de los Servicios del Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Apertura: 09/11/22 – Hora: 9:00hs.-

Destino: Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Imputación Presupuestaria: $ 12.000.000

Lugar a Realizar la apertura e informes: Hospital Dr. Emilio Mira y López - División Compras de 7 a
12 hs. – Dirección: Blas Parera 8430 – C.P.: 3000 –Santa Fe – Provincia de Santa Fe-T.E. Fax: (0342)
4579225/29/36/39 –INTERNO: 368.- E-Mail: compras.miraylopez@gmail.com

Valor del pliego es de $4.800 (Pesos cuatro mil ochocientos) .Entidad Bancaria: NUEVO BANCO DE
SANTA FE Cuenta N°: 19011/06 -CBU: 3300599515990019011060.

Sellado fiscal $648.00.-

S/C 41005 Oct. 20 Oct. 23

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001833

PRORROGA

--Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la  Licitación  Pública  N°  7060001833 "REMODELACIÓN DE L.A.M.T.  13,2  KV EN DISTRITOS
CAÑADA ROSQUIN - LAS BANDURRIAS - CASAS - DEPARTAMENTO SAN MARTIN - LEY FER 13.414"
para el día 21/11/2023 a la Hora: 1100.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

eMail - logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 41038 Oct. 20 Oct. 24

__________________________________________

ENTE REGULADOR DE

SERVICIOS SANITARIOS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/2023

OBJETO:  ADQUISICIÓN  EQUIPOS  DE  AIRE  ACONDICIONADO  SPLIT  INVERTER  Y  COMUNES
DESTINADOS A REEMPLAZAR EQUIPOS OBSOLETOS Y COMPLETAR EN OFICINAS QUE NO TIENEN EN
DISTINTAS AREAS DEL ENRESS EN LA CIUDAD DE SANTA FE Y ROSARIO .

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13,900.000,00.-

COSTO DEL LOS PLIEGOS: $5.600.-

APERTURA: Día 06/11/2023 - HORA: 11 HS.

LUGAR: Gerencia de Administración – Ente Regulador de Servicios Sanitarios – Domicilio: 25 de
Mayo 1951 - Santa Fe.-



CONSULTAS DEL PLIEGO: www.santafe.gov.ar - compras

S/C 41036 Oct. 20 Oct. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GRANADERO BAIGORRIA

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

LICITACIÓN PÚBLICA 02/2023

Objeto: Compra de alimentos.

Presupuesto Oficial: Pesos setenta y cinco millones ($ 75.000.000)

Garantía de la propuesta: 1% de presupuesto oficial.

Valor del pliego: Pesos cincuenta mil ($ 50.000)

Venta de pliego: Mesa de entradas de la Municipalidad hasta 48 hs antes de la fecha establecida
para la apertura de ofertas

Presentación de ofertas: Hasta la hora 9:00 hs. del día 10 de noviembre de 2023.

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Municipalidad.

Fecha de apertura de ofertas: 10 de noviembre del 2023.

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria.

Hora: 11:00 hs. Horas

$ 500 509167 Oct. 20 Nov. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 013/2023

Objeto: Provisión de material granular, escoria 10/20, para bacheo y reparaciones de calles.

Presupuesto Oficial: $ 5.000.000 (pesos cinco millones).



Lugar de recepción de ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Roldán, calle Sargento
Cabral N° 48 de la ciudad de Roldán.

Plazo de recepción de ofertas: hasta el día 14/11/2023 a las 9:00 hs.

Apertura de ofertas:  14/11/2023,  Hora:  10:00,  Municipalidad de Roldán,  Sargento Cabral  48,
Ciudad de Roldán

Consultas e informes: de lunes a viernes de 8.00 a 12.30 hs. en la Subsecretaría de Obras
Públicas. Teléfono: N° 4961500, correo electrónico lyt@roldan.gov.ar

$ 500 508817 Oct. 20 Nov. 02

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16/2023

Objeto: Venta de lotes de terreno.

Recepción de ofertas hasta: 14/11/2023 hasta las 08:00 hs.

Apertura de ofertas: 14/11/2023 a las 08:30 hs.

Valor de cada pliego: pesos dos mil ($ 2.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cinco mil ($ 5.000).

$ 225 508984 Oct. 20 Oct. 26

__________________________________________

COMUNA DE ANGÉLICA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2023

Objeto: “ADQUISICIÓN DE CAMIÓN CON CAJA VOLCADORA 0 KM”

PRESUPUESTO OFICIAL: $65.000.000,00 (pesos sesenta y cinco millones con 00/100)

VALOR de los PLIEGOS: $2.500,00 (pesos dos mil quinientos con 00/100)

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 03/11/2023 - Hora: 10:30 hs.



APERTURA de las OFERTAS: 03/11/2023 - Hora: 11:00 hs.

LUGAR: Comuna de Angelica – 9 de Julio 104 – Angélica - Tel: 03492 – 487406/487633

INFORMES: Tel: 03492 – 15315517 – Email: comunadeangelica@angcoop.com.ar

$ 360 509173 Oct. 20 Oct. 31

__________________________________________


